



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Есенов университеті Сіздерді «ҰЛТТЫҚ ДӘСТҮР - ҚАЗІРГІ ҚАЗАҚ РУХАНИЯТЫНЫҢ ӨЗЕГІ» атты аймақтық ғылыми-тәжірибелік конференцияға қатысуға шақырады.

Өтетін уақыты: 30 наурыз, 2022 жыл

Өтетін орны: Ақтау қ., 32-шағын аудан, Есенов университеті

Жұмыс тілі: қазақ

Негізгі мақсаты: халқымызды біріктіретін ортақ құндылықтарды барынша дәріштеп, қазақтың ұлттық тәрбиесінің алтын қазығы оның салт-дәстүрі мен әдет-ғұрпын насихаттау жолымен ұлт бірлігін нығайту.

Конференция келесі бағыттар бойынша жұмыс жүргізеді:

1. Әдебиеттану және тіл білімі
2. Тарих, этнография, этнология және археология
3. Педагогика және психология
4. Мәдениеттану, философия және дінтану

Конференция бағдарламасы:

09⁰⁰ – 09³⁰ – Кампус тур

09³⁰ – 10⁰⁰ – Этно көрме

10⁰⁰ – 12⁰⁰ – Конференцияның ашылуы. Пленарлық отырыс

12⁰⁰ – 13⁰⁰ – Қорытындылау. Конференцияның жабылуы

Түскен материалдар электронды жинаққа енгізіледі. Конференцияның жинағына баяндаманы енгізу үшін баяндама мәтіні bibaisha.nurdauletova@yu.edu.kz электронды поштасына тапсырылады. Электрондық нұсқада баяндамалар **2022 жылдың 15 сәуірге** дейін қабылданады. Ақпарат телефондары: 8 (7292) 788-788 (259).

ЖАРИЯЛАУ МАТЕРИАЛДАРЫ ТУРАЛЫ ЕРЕЖЕ

Баяндамалар электронды нұсқада файл түрінде doc немесе rtf қабылданады. Баяндама файлы бірінші автор тегімен жазылуы керек (мысалы: IGCE.doc; Ivanov.doc).

Жариялау материалдары: ЭОЖ, аңдатпа, түйінді сөздер, Word 6.0 бағдарламасында терілген – А4, шрифт Times New Roman Cyr, 12, шеттері 2,5 болуы қажет, баяндамалар 6 беттен аспауы керек.

Аңдатпа мақала жазылатын тілде, бас жағында болады (40-50 сөз)

Түйінді сөздер мақаланың мазмұнын толығымен жариялауды қамтамасыз етуі тиіс. Өрбір нақты материал үшін маңыздылығы жағынан 5 кілт сөзді көрсетіңіз.

Баяндама тақырыбы бас әріптермен, ортасында, баяндамашы толық аты-жөні, тегі, ұйымның толық атауы.

Пайдаланылған әдебиеттер баяндаманың соңында жазыларды «ӘДЕБИЕТТЕР». Пайдаланылған әдебиеттер тізіміне автордың аты-жөні, баяндама атауы, жылы, барлық парақтар беті жазылады.

Ұйымдастыру комитеті